
Parteneri Status

(a
so

ci
aț

i/
su

b
co

n

tr
ac

ta
n

ți
/t

er
ți

/s

u
sț

in
ăt

o
ri

)

D
at

a (finalizat / în 

execuție)

ef
ec

t

u
ăr

ii 

p
lă

ţi
i

1 1059374 / 2016 Servicii asistenţă juridică şi reprezentare Achiziție directă 1 CIA Dobrescu Tudor - 9,000.00                          buget 1/7/2016 2/7/2016 nu este cazul 9,000.00       2/17/2016 9,000.00         finalizat

2 1059376 / 2016 Servicii asistenţă juridică şi reprezentare Achiziție directă 1 CIA Dobrescu Tudor - 9,000.00                          buget 2/8/2016 3/6/2016 nu este cazul 9,000.00       3/4/2016 9,000.00         finalizat

3 1059383 / 2016 Servicii asistenţă juridică şi reprezentare Achiziție directă 1 CIA Dobrescu Tudor - 27,000.00                        buget 3/7/2016 6/6/2016 nu este cazul 27,000.00     4/6/2016 27,000.00       finalizat

4 1059390 / 2016 Servicii asistenţă juridică şi reprezentare Achiziție directă 1 CIA Dobrescu Tudor - 54,000.00                        buget 6/7/2016 12/31/2016 nu este cazul 18,000.00     7/7/2016 54,000.00       in executie
5 2 / 19.01.2016 Servicii de consultanta contabila Achiziție directă 1  PFA Timofte Carmen - 2,000.00                          buget 1/19/2016 2/17/2016 nu este cazul 2,000.00       4/28/2016 2,000.00         finalizat

6 17 / 17.02.2016 Servicii de consultanta contabila Achiziție directă 1  PFA Timofte Carmen - 22,000.00                        buget 2/18/2016 5/25/2016 nu este cazul 6,000.00       3/22/2016 6,000.00         finalizat

7 3 / 19.01.2016 Servicii de consultanta contabila Achiziție directă 1 PFA Buiculescu Iuliana - 2,000.00                          buget 1/19/2016 2/17/2016 nu este cazul 2,000.00       4/22/2016 2,000.00         finalizat

8 16 / 17.02.2016 Servicii de consultanta contabila Achiziție directă 1 PFA Buiculescu Iuliana - 22,000.00                        buget 2/18/2016 5/25/2016 nu este cazul 6,000.00       3/22/2016 6,000.00         finalizat

9 12 / 12.02.2016 Servicii de consultanta si cercetare si dezoltare Achiziție directă 1 PFA Borlean Oana - Crina - 10,800.00                        buget 2/12/2016 4/30/2016 nu este cazul 10,800.00     4/22/2016 10,800.00       finalizat

10 30 / 26.04.2016 Servicii de consultanta si cercetare si dezoltare Achiziție directă 1 PFA Borlean Oana - Crina - 24,000.00                        buget 5/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 24,000.00     3/22/2016 24,000.00       in executie

11 13 / 12.02.2016 Servicii de consultanta si cercetare si dezoltare Achiziție directă 1 PFA Damian Iulian Delia - 10,800.00                        buget 2/12/2016 4/30/2016 nu este cazul 10,800.00     4/22/2016 10,800.00       finalizat

12 31 / 26.04.2016 Servicii de consultanta si cercetare si dezoltare Achiziție directă 1 PFA Damian Iulian Delia - 24,000.00                        buget 5/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 24,000.00     3/22/2016 24,000.00       in executie

13 14 / 12.02.2016 Servicii de consultanta si cercetare si dezoltare Achiziție directă 1 PFA Valcu Adriana - 10,800.00                        buget 2/12/2016 4/30/2016 nu este cazul 10,800.00     6/16/2016 10,800.00       finalizat

14 32 / 26.04.2016 Servicii de consultanta si cercetare si dezoltare Achiziție directă 1 PFA Valcu Adriana - 24,000.00                        buget 5/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 24,000.00     3/22/2016 24,000.00       in executie

15 8 / 02.02.2016 Servicii de asistenţă şi de consultanţă informatică Achiziție directă 1 PFA Anton Cristian Radu - 3,165.00                          buget 2/2/2016 3/1/2016 nu este cazul 3,165.00       6/16/2016 3,165.00         finalizat

16 21 / 01.03.2016 Servicii de asistenţă şi de consultanţă informatică Achiziție directă 1 PFA Anton Cristian Radu - 36,000.00                        buget 3/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 18,000.00     3/10/2016 36,000.00       in executie

17 6 / 02.02.2016 Servicii ştiinţifice şi tehnice de consultanţă Achiziție directă 1 PFA Bratuleanu Liviu  - 1,835.00                          buget 2/2/2016 3/1/2016 nu este cazul 1,835.00       4/12/2016 1,835.00         finalizat

18 22 / 01.03.2016 Servicii ştiinţifice şi tehnice de consultanţă Achiziție directă 1 PFA Bratuleanu Liviu  - 20,000.00                        buget 3/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 10,000.00     3/21/2016 20,000.00       in executie

19 7 / 02.02.2016 Servicii ştiinţifice şi tehnice de consultanţă Achiziție directă 1 PFA Stroe Adriana - 1,835.00                          buget 2/2/2016 3/1/2016 nu este cazul 1,835.00       4/12/2016 1,835.00         finalizat

20 23 / 01.03.2016 Servicii ştiinţifice şi tehnice de consultanţă Achiziție directă 1 PFA Stroe Adriana - 20,000.00                        buget 3/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 10,000.00     3/4/2016 20,000.00       in executie

21 9 / 08.02.2016 Servicii salarizare Achiziție directă 3 S.C. DKA EXPERT S.R.L. - 22,848.00                        buget 2/8/2016 5/9/2016 nu este cazul 6,854.40       4/12/2016 6,854.40         finalizat

22 19 / 24.02.2016 Servicii curățenie Achiziție directă 2 S.C. FABI TOTAL GRUP S.R.L. - 45,000.00                        buget 3/9/2016 12/31/2016 nu este cazul 36,000.00     3/4/2016 45,000.00       in executie

23 33 / 27.04.2016 Furnizare papetarie Achiziție directă 4 S.C. 2M DISTRIBUTION GRUP S.R.L. - 26,305.39                        buget 4/27/2016 12/31/2016 nu este cazul 2,189.70       4/19/2016 26,305.39       in executie

24 35 / 28.04.2016 Servicii paza Achiziție directă 4 S.C. ROMOLD S.R.L. - 121,687.68                     buget 5/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 45,632.88     5/30/2016 121,687.68     in executie

25 34 / 28.04.2016 Servicii paza Achiziție directă 4 S.C. TEAM GUARD S.R.L. - 128,246.40                     buget 5/1/2016 12/31/2016 nu este cazul 48,092.40     6/10/2016 128,246.40     in executie

26 29 / 20.04.2016 Furnizare tonere Achiziție directă 2 S.C. 2M DISTRIBUTION GRUP S.R.L. - 62,957.71                        buget 4/20/2016 12/31/2016 nu este cazul 18,037.18     6/8/2016 62,957.71       in executie

27 45 / 15.06.2016 Servicii formare profesionala Achiziție directă 3 S.C. DOTIS TRAINING S.R.L. - 21,200.00                        buget 6/15/2016 12/31/2016 nu este cazul 21,200.00     5/11/2016 21,200.00       in executie

Centralizatorul achizițiilor publice – situația executării contractelor de achiziţii publice va fi actualizată trimestrială.

Preț final

V
al

o
ar

e
 p

lă
ti

tă
 (

cu
 

TV
A

)

V
al

o
ar

ea
 p

re
vă

zu
tă

 în
 

co
n

tr
ac

t 
(R

O
N

)

Su
rs

a 
fi

n
an

ță
ri

i

D
at

a 
d

e
 în

ce
p

u
t

D
at

a 
d

e
 f

in
al

iz
ar

e 

p
re

vă
zu

tă
 în

 c
o

n
tr

ac
t

M
o

d
if

ic
ar

e 
a 

cu
an

tu
m

u
lu

i p
re

țu
lu

i 

p
ri

n
 a

ct
 a

d
iț

io
n

al
 /

  ș
i 

d
at

a 
ac

e
st

u
ia

.

Executarea contractului

Ti
tl

u
 c

o
n

tr
ac

t

N
r.

 c
o

n
tr

ac
t 

și
 d

at
a 

at
ri

b
u

ir
ii

O
b

ie
ct

 c
o

n
tr

ac
t

P
ro

ce
d

u
ra

 a
p

lic
at

ă

N
u

m
ăr

 o
fe

rt
an

ți

Fu
rn

iz
o

r 
/ 

P
re

st
at

o
r 

/ 

Ex
ec

u
ta

n
t


